
Vilniaus Universiteto 

TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTAS 

 

VIRTUALAUS TARYBOS POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS 

 
2018-04-16 Nr. T-2018-06 

 
 

Posėdžio pirmininkas: VU TSPMI Tarybos pirmininkas prof. dr. Gediminas Vitkus. 
Posėdžio sekretorė: VU TSPMI administratorė Indrė Jovaišytė. 

 

Dalyvavo: Viktorija Gailiūtė, Liutauras Gudžinskas, Dovilė Jakniūnaitė, Gintas Karalius, Žilvinas 
Martinaitis, Vygantė Mizgerytė, Vitalis Nakrošis, Margarita Šešelgytė, Deividas Šlekys, Mintarė 
Varanavičiūtė, Ramūnas Vilpišauskas, Inga Vinogradnaitė, Gediminas Vitkus. 

 
 

1. SVARSTYTA. dėl galimybės RER studentus atleisti nuo studijų įmokos. 

Kaip priemonę pritraukti daugiau gabių užsienio studentų iš ne ES ir ne EEE šalių, siūloma suteikti jiems 
galimybę būti atleistiems nuo studijų įmokos (konkrečiais mokslo metais būtų galima atleisti tik po vieną 
stojantįjį).  

Parengtas tvarkos projektas yra paremtas jau galiojančia VU tvarka dėl „Gabiausių užsienio šalių piliečių, 
stojančių į VU magistrantūros programas, dėstomas užsienio kalba, atleidimo nuo studijų įmokos“. VU 
tvarka galioja visam universitetui. Dėl atleidimo nuo įmokos varžosi visi stojantys į magistro programas 
dėstomas užsienio kalba. Atleidžiama visam studijų laikotarpiui, daugiausiai 5 studentai. VU TSPMI 
tvarka galiotų paraleliai, tai būtų papildoma galimybė, kuri, tikėtina, paskatintų rinktis studijas TSPMI. 
Dokumentas pridedamas. 

NUTARTA. Pritarti siūlymui. 13 Tarybos narių pasisakė už, 6 nariai nuomonės neišreiškė. 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Posėdžio pirmininkas   prof. dr. Gediminas Vitkus  
  
 
Posėdžio sekretorė   Indrė Jovaišytė 


